шо 0 0 3 0 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017 2832-па
  №  _____________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тосненский район Ленинградской области от 30.07.2013 № 1448-па
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных
служащих администрации муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области и членов их семей в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на официальном интернет-портале администрации муниципального
образования Тосненский район Ленинградской области и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуще
стве и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администра
ции муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и членов их
семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном интер
нет-портале администрации муниципального образования Тосненский район Ленинград
ской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опуб
ликования в соответствии с действующим законодательством администрация муници
пального образования Тосненский район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тоснен
ский район Ленинградской области от 30.07.2013 № 1448-па «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественно
го характера муниципальных служащих администрации муниципального образования То
сненский район Ленинградской области и членов их семей в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на официальном интернет-портале администрации
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и предоставле
ния этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие из
менения:

1.1. Подпункт «г» пункта 3 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих адми
нистрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и чле
нов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном
интернет-портале администрации муниципального образования Тосненский район Ленин
градской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования изложить в следующей редакции: «сведений об источниках получения
средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного

объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких
сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за
три последних года, предшествующих отчетному периоду».

2. Отделу кадров администрации муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области направить в пресс-службу администрации муниципального обра
зования Тосненский район Ленинградской области настоящее постановление для опубли
кования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального образова
ния Тосненский район Ленинградской области.

3. Пресс-службе администрации муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в поряд
ке, установленном Уставом муниципального образования Тосненский район Ленинград
ской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В. Дернов

Дмитрович 33206
17 га